mittimus, eamque admittimus, & approbamus, & a prima linea usque ad ultimam acceptamus, ac approbari, laudari, & confirmari promittimus, & Nos obligamus, Super quibus omnibus, & singulis supra dictis sic complendis, tenendis, & inviolabiliter observandis obligamus utraque pars nostrum alteri ab invicem mutuo, & vicissim omnia, & singula bona nostra, scilicet Nos Electi prædicti, bona dictorum Rectorum, & Cleri, & Nos dicti Regulares bona dictorum Conventuum mobilia, & immobilia, præsentia, & ubique futura. Quod fuit actum in præsentis Civitate Majoricæ. die, videlicet, decimatertia mensis Augusti Anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo quadagesimo quarto. Significata nostra. Joannis Baptistæ Caforteza, Domini Doctoris Presbyteri, Canonici, & Sacristæ Ecclesiæ Sedis Majoricæ, & cæterorum Electorum. Significata nostra Fratris Antonii Rubi Ordinis Prædicatorum, & Fratris Juliani Ginard Ordinis S. Francisci de Observantia, nomine antedicto transigentium, & concordantium prædictorum, qui hæc laudamus, concedimus, & firmamus. Testes in quorum præsentia firmarunt d. Doctores Jo: Baptista Caforteza Sacrista, Marcus Antonius Cotoner Canonicus, Franciscus Lompar, & Marcus Antonius Forteza Presbyteri, P. Frater Antonius Rubi, & P. Frater Julianus Ginard sunt Gabriel Gantalops studens, & Petrus Ferrer Ecclesiastica Curia Nuntius. Testes vero firmæ dicti Doctoris Michaelis Villa nova Presbyteri Rectoris S. Jacobi, qui firmavit die eadem, fere R. Michael Sagarra Presbyter, & Sebastianus Carbonell. dictæ Curie Ecclesiasticæ Nuntius.

§. 9. Subinde per eosdem exponentes supplicato, primo dictis Cardinalibus hujusmodi, ut præmissa confirmarent, ab eisdem Cardinalibus emanavit Decretum infra scriptum, videlicet: Sacra Congregatio Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & Consultatoribus Episcoporum, & Regularium præposita, Eminentissimo Cardinali S. Cæciliæ referente censuit, quoad primum punctum circa formam transportandi cadavera ad Ecclesias Regularium, Concordiam posse confirmari, prout præsentis Decreto confirmat: quo ad reliqua vero partes ad Sacram Congregationem Concilii remittit. Romæ vigesimo quinto Novembr. millesimo sexcentesimo quadagesimo quarto M. Cardinalis Ginetus Archiepiscopus Patracen. Secretarius. Postmodum vero per eosdem primo dictos Cardinales remissis ad secundo dd. Cardinalium præfatarum Congregationem certis aliis punctis, & capitibus in dicta præinserta Concordia expressis pro illorum confirmatione iidem secundi dd. Cardinales pariter decreverunt, ut infra videlicet. Die 4. Februarii 1645. Sacra Congregatio Eminentissimorum Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum prævia revisione, ac relatione in eadem Sacra Congregatione per